PORTARIA Nº 706/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º DESIGNAR  os Promotores de Justiça FELÍCIO DE LIMA

SOARES,  MILTON  QUINTANA  e DANIEL  JOSÉ  DE  OLIVEIRA ALMEIDA  para

atuarem no Mutirão de audiências da 2ª Vara Criminal da Comarca de Palmas - TO,

nos dias 06 e 07 de outubro de 2014.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 06 de outubro de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 94393f71 - 2679f80f - cb17b5f0 - daeadc59